
ESTADO DA BAHIAPREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNASecretaria Municipal de Gestão e InovaçãoSupervisão de Licitação e Compras
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0144/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0004-2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0152820/2025

Espécie: Contrato nº 0144/2025. PARTES: MUNICÍPIO DE ITABUNA, com sede na
Avenida Princesa Isabel, nº 678, Bairro São Caetano, nesta cidade de Itabuna – Bahia,
CNPJ 14.147.490/0001-68, a Empresa E.P CARMO DE ITABUNA, inscrita no CNPJ sob o
nº 01.787.495/0001-03, sediada na Rua Almirante Barroso, nº 359, Centro, CEP 45600-
290, Itabuna (BA). OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CHAVEIRO, COM
FORNECIMENTO DE TODO MATERIAL NECESSÁRIO, POR DEMANDA, COMPREENDENDO
CÓPIA E MODELAGEM DE CHAVES, ABERTURA DE FECHADURAS E TROCA DE SEGREDO
DE FECHADURA EM GERAL, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA DE
ITABUNA/BA (GESTÃO E INOVAÇÃO / EDUCAÇÃO / PROMOÇÃO SOCIAL). VALOR
GLOBAL: R$ 22.761,80 (VINTE E DOIS MIL, SETECENTOS E SESSENTA E UM REAIS E
OITENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados da data de sua assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 04/06/2025. Fundamentação legal: artigo 75, inciso II, da Lei
Federal 14.133/2021. Itabuna, 13 de junho de 2025.


